

Spørsmål med svar 30.05.2014

Spørsmål 1: Vedrørende konkurransegrunnlagets punkt 3.5.2:

- a) Kan Oppdragsgiver vennligst gjøre rede for om det skal benyttes en lineær eller forholdsmessig metode for beregning av differensen mellom pristilbudene fra de forskjellige tilbyderne i denne konkurransen?
- b) Vil «handlekurven» summere tilbudssummene for alle tilbudte varer?

Svar:

- a) *Ingen av disse metodene vil bli brukt. Vi bruker en absolutt modell, og problemstillingen er ikke aktuell. Hvis dere ikke kjenner denne modellen så ligger det en forklaring på vår hjemmeside under fanen "Tilbydere": <http://www.abakus.as/Tilbydere/> Link til selve modellen ligger også med i konkurransegrunnlaget.*
- b) *Ja*

Spørsmål 2: Vedrørende konkurransegrunnlagets punkt 3.5.2.

- a) Kan Oppdragsgiver beskrive hvilken miljøprofil som vil være tilfredsstillende for å dekke "eller likn.", som beskrevet i konkurransegrunnlaget i ovennevnte punkt?
- b) Dersom andre miljømerker vil være tellende, ber vi Oppdragsgiver om å informere om hvilke dette gjelder, samt opplyse om hvilke kriterier som skal være oppfylt. Det er mange tilbydere som har "egendefinerte" miljømerker.

Svar:

- a) *Vi mener her de merkene som er betegnet som "Ekte miljømerker". Listen over disse fremgår av vedlagt link: <http://www.gronnhverdag.no/nor/Merkeguiden/Ekte-miljoemerker>*
- b) *Viser her til svar over. Det er merkene her som vil være tellende.*

Spørsmål 3: Vedrørende konkurransegrunnlagets punkt 5.2.4

- a) Vil Oppdragsgiver hensyn ta volum per varelinje ved evaluering av tildelingskriteriet "Miljø", slik at varelinjer med høy totalverdi vil vekte mer enn andre?

Svar:

- a) *Ja. Vi vil lage en handlekurv der totalen av antall tilbudte produkter, ikke varelinjer, vil fremkomme. Det er dette tallet som vil bli evaluert.*

Spørsmål 4. Vedrørende konkurransegrunnlagets punkt 5.2.2

- a) Er det noen av punktene som vil være viktigere enn andre for Oppdragsgiver? Eller anser Oppdragsgiver punktene som tilnærmet like?

Svar: *Punktene anses som tilnærmet like.*

Spørsmål 5. Vedrørende konkurransegrunnlagets punkt 3.5.3

a) Når vil Oppdragsgiver legge ut oversikt over maskinene som er aktuelle for oppgitte skåler fra Duni og Empakk?

Svar: *Denne legges ved sammen med svarene.*